

PVK Holding ApS
Ørnevænget 27, 8330 Beder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 47 46 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Peter Vagner Krøjgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PVK Holding ApS
Ørnevænget 27
8330 Beder

CVR-nr.: 32 47 46 59
Stiftet: 5. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Vagner Krøjgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.967 kr. mod 92.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.202	-17.441
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-7.000
Andre finansielle indtægter	0	200.346
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.566	-83.232
Resultat før skat	-18.368	92.673
1 Skat af årets resultat	4.401	0
Årets resultat	-13.967	92.673
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.875.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-613.967	-2.907.327
Disponeret i alt	-13.967	92.673

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.127	44.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.350	0
Tilgodehavender i alt	48.477	44.076
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.027.600
Værdipapirer i alt	0	1.027.600
Likvide beholdninger	2.679.183	1.794.951
Omsætningsaktiver i alt	2.727.660	2.866.627
Aktiver i alt	2.777.660	2.916.627

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.049.650	2.663.617
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	125.000
Egenkapital i alt	2.774.650	2.913.617
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.010	3.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.010	3.010
Gældsforpligtelser i alt	3.010	3.010
Passiver i alt	2.777.660	2.916.627

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.356	0
Regulering af tidligere års skat	-45	0
	<u>-4.401</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	-1.700.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Opskrivninger primo	-1.650.000	-220.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.430.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.650.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-1.650.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.663.617	5.570.944
Årets overførte overskud eller underskud	-613.967	-2.907.327
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.875.000
	<u>2.049.650</u>	<u>2.663.617</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	125.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-125.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	125.000
	<u>600.000</u>	<u>125.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 70.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.